
ZARZĄDZENIE  NR 1539/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 listopada 2003 r.

w sprawie skorzystania z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego
działek położonych przy ul. Zabłocie.

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm. ) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Korzysta się z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego, stanowiących

własność Skarbu Państwa, niezabudowanych działek nr 202/20 o pow. 0,1544 ha oraz
nr 202/21 o pow. 0,0027 ha, obj. KW 288414, położonych w Krakowie-Podgórzu obr. 14 przy
ul. Zabłocie.

2. W/w prawo użytkowania wieczystego jest przedmiotem umowy sprzedaży
warunkowej Rep A nr 3303/2003 zawartej w dniu 06.10.2003 r. przed notariuszem Panią
Anną Gaweł w Kancelarii Notarialnej mieszczącej się w Krakowie przy ul. Sławkowskiej 1/1,
pomiędzy stroną sprzedającą: spółką „Polskie Koleje Państwowe S.A.” z siedzibą
w Warszawie, reprezentowaną przez Pana Marka Cisowskiego oraz Panią Małgorzatę Czarnik
a stroną kupującą: Panią Bogusławą Gumułka oraz Panem Robertem Szeleźnik.

3. Koszty opłaty notarialnej i sądowej, związane ze złożeniem oświadczenia w formie
aktu notarialnego o skorzystaniu z prawa pierwokupu ponosi Gmina Miejska Kraków.

§ 2.
Środki finansowe na pozyskanie prawa użytkowania wieczystego działek

wymienionych w § 1 zarządzenia, wraz z opłatą notarialną i sądową w łącznej wysokości
220.000,00 zł znajdują pokrycie w planie finansowo – rzeczowym Wydziału Skarbu Miasta
na rok 2003 Dział 600 Rozdział 60016 § 6050, Zadanie AP 1.1. „Wykupy gruntów pod
inwestycje”.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


